様式第４号（第２条関係）

車　両　保　管　場　所　申　告　書

年　　　月　　　日

みよし市長　殿

事業所の所在地

申請者
名称及び代表者名

下記のとおり車両保管場所を保有していることを申告します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　保管場所所在地

２　土地所有者

３　面　　　　　積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

４　格納可能車両数　　　　　　　　　　　　　　　　　両

５　建物の有無　　　　　　　　　　　有　　・　　無

添付書類
１　車両保管場所及び車両の配置図面を添付すること。
２　所有権を有しない場合は、使用権原を証する書類の写しを添付すること。